
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Página: 1 1/

Nr.:   82/2021
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

32/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 08/02/2021
16/07/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Erich Gielow, 35 - Centro - Luiz Alves - SC
CEP: 89128-000  CNPJ: 11.301.658/0001-50  Telefone: (47) 3377-8670

16/07/2020 Data de Homologação:

1239 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

E-mail: saudecompras@luizalves.sc.gov.br  Site: www.luizalves.sc.gov.br/

4331221872
4391425069

Rua Desembargador Clotário Portugal, Centro - 86800-020, APUCARANA - PREndereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

12.824.334/0001-69
C. M. ORATHES CONFECCOES

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 1500100001  -  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: 20 DIAS
Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto da Contratação: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI),
PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES DE LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Observações: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI),
PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES DE LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA. COVID-19
https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/166374

Empenho:

Compl. Elemento:

Dotação utilizada:

179/2021

3.3.90.30.36.00.00.00

50.001.10.301.0013.2034.3.3.90.00.00 (18) - Manutenção das atividades de Atenção Básica na
Saúde

- Material Hospitalar

0.6.38.0007 - SF: COVID-19 - Portaria 1.666/2020 - SaúdeRecurso:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA -
AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA.
MATERIAL EM TNT BRANCO COM GRAMATURA
MÍNIMA DE 30G/M2. TAMANHO ÚNICO COM
APROXIMADAMENTE 120 CM

3.288,005,4800600,000 UN51 F¿NIX T¿XTIL

Total Geral: 3.288,00

08 de Fevereiro de 2021
____________________________________

Luiz Alves/SC, Ordenador da Despesa


